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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

25 – 29 Aralık haftasına ilişkin ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz. 

▪ Bugün İngiltere, Euro Bölgesi, Hong Kong ve ABD'de Noel tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak. ABD piyasaları yarın 

açılacakken, Euro Bölgesi’nde piyasalar yarın da tatil olacak. 

▪ Bu hafta Noel tatili etkisi ile birlikte yurt dışı piyasalarda veri akışı zayıf olacak. Bugün ise yurt dışında açıklanacak önemli 

bir veri bulunmuyor.  

▪ ABD’den cuma günü gelen PCE enflasyon verileri beklentilerin altında bir gerçekleşme kaydederken, piyasalardaki erken 

faiz indirim fiyatlamalarının güçlendiği takip edildi. Detayları bültenimizin Makroekonomik Gelişmeler bölümünde 

bulabilirsiniz.  

▪ ABD’de Kişisel Gelir kasım ayında %0,45 olan piyasa beklentisine paralel gelirken, ekim ayı verisi ise %0,2’den %0,3’e revize 

edildi. Kişisel Harcamalar ise %0,3 olan beklentinin altında gelerek %0,2 olurken, ekim ayı verisinin ise %0,2’den %0,1’e 

revize edildiği takip edildi.  

▪ ABD’de Dayanıklı Mal Siparişleri kasım ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre %2,3’lük artış beklentisinin üzerinde 

gelerek %5,4 olurken, Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri verisi ise %0,5 artış kaydederek %0,1 olan medyan tahminin 

üzerinde gerçekleşti.  

▪ ABD’de Yeni Konut Satışları kasım ayında %1,6’lık yükseliş beklentisine karşın %12,2 oranında düşüş gösterdi ve 690.000 

olan beklentinin altında gelerek 590.000 olarak gerçekleşti. 

▪ ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi aralık ayına ilişkin son okumada 69,4 seviyesinden 69,7 seviyesine revize edildi. 

▪ ABD borsaları haftanın son işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,05 azalışla 

37.385,97 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,17 artarak 4.754,63 puana ve Nasdaq endeksi %0,19 artışla 14.992,97 puana 

çıktı. 

▪ Avrupa borsaları, Noel tatili öncesi Fransa hariç günü yükselişle tamamladı. Gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,14 

artışla 477.6 puana ulaştı. Teknoloji şirketlerinin hisseleri değer kaybederken, petrol ve gaz şirketlerinin hisseleri değer 

kazandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,04 artarak 7.697,51 puana yükseldi. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,11 artışla 

16.706,18 puandan, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,26'lık yükselişle 30.353,29 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 

endeksi %0,03'lük azalışla 7.568,82 puana geriledi. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere, Euro Bölgesi ve ABD'de Noel tatili nedeniyle piyasalar kapalı 

olacak. 
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Makroekonomik Gelişmeler 

PCE enflasyon kasım ayında beklentilerin altında gerçekleşti 

ABD’den cuma günü gelen PCE enflasyon verileri beklentilerin altında bir gerçekleşme kaydetti. Aylık PCE enflasyon 

kasım ayında %0,1 düşüş kaydederek %0,1 artış beklentisinin altında gelirken, yıllık PCE enflasyon ise %3 seviyesinden %2,6 

seviyesine geriledi ve %2,8 olan medyan tahminin altında kaldı. Çekirdek PCE ise aylık ve yıllık bazda %0,1 ve %3,2 artış 

kaydederek sırasıyla %0,2 ve %3,3 olan tahminlerin altında geldi. Fed’in temel enflasyon göstergesi olan PCE’nin beklentilerin 

altında gelmesi sonrasında piyasalardaki erken faiz indirim fiyatlamalarının güçlendiği takip edildi. Verilerin ardından dolar 

endeksi 101,43 seviyesine kadar gerileyerek son 5 ayın en düşük seviyesine inerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,85 - %3,88 

bandında dalgalı bir seyir izledi. 

• Swap fiyatlamalarına baktığımızda piyasalarda Fed’in mart ve mayıs aylarında art arda iki faiz indirimi yapmasının 

fiyatlandığını görüyoruz. Fed’in mart ayı gibi erken bir tarihte faiz indirmesini beklememekle birlikte, indirimlerin yılın 

ikinci yarısı itibariyle gündeme gelebileceğini değerlendiriyoruz. 

• Piyasalardaki mevcut “erken indirim” fiyatlamaları piyasa koşullarının erken gevşemesine ve Fed’in enflasyon konusunda 

elde ettiği kazanmaları kaybetmesine neden olabileceğinden, para politikası üyeleri mevcut “coşku” havasının uzun 

sürmesini istemeyeceklerdir.  Bu doğrultuda Fed üyelerinin bundan sonraki süreçte finansal koşullarda bir gevşeme 

oluşmasının önüne geçmek adına faiz indirim fiyatlamaların yeniden ilerleyen aylara kaymasını sağlamaya yönelik 

açıklamalarda bulunmaları beklenebilir.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın son işlem gününde ABD’de beklentilerin altında bir düşüşü işaret eden PCE verilerinin ardından dolar endeks, 101,43 

ile son 5 ayın en düşük seviyesine inerken, GoÜ para birimleri genelinde ise alış ağırlıklı bir seyrin olduğu izlendi. Türk lirasının 

ise dolar karşısında %0,35 oranın değer kaybettiği ve en zayıf performans gösteren dördüncü GoÜ para birimi konumunda yer 

aldığı takip edildi. Bununla birlikte kademeli yükseliş eğilimini koruyan USDTRY paritesinin, gün içerisinde 29,29 seviyesi üzerini 

test etmesinin ardından günü 29,2410 seviyesinden tamamlayarak rekor tazelediği izlendi. Risk primi cephesinde ise görece 

düşük seviyelerin korunduğu ve Türkiye 5 yıllık CDS priminin 285 baz puandan 283,70 baz puana gerilediği takip edildi. Kurda 

kademeli yükseliş eğiliminin korunduğunu izliyoruz. Teknik göstergeler kurun 29 seviyesi üzerinde tutunmaya devam 

edebileceğinin sinyalini verirken, kısa vadede 29 – 30 bandında bir seyrin ön plana çıkabileceğini işaret ediyor.  
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EUR/USD 

ABD’den gelen düşük PCE verilerinin ardından dolar endeksinde etkili olan geri çekilme paralelinde EURUSD 

paritesi haftanın son işlem gününde1,1042 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,1015 seviyesinden 

tamamladı. Paritede kısa vadeli görünüm açısından önemli bir direnç konumunda yer alan 1,1050 seviyesini 

izlemeye devam ediyoruz.  Teknik göstergeler, 1,1050 direnci yukarı yönlü kırılmadıkça yükselişlerin sınırlı kalmaya 

devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Teknik görünümü incelediğimizde paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,07 – 

1,1050 bandının ön plana çıktığını görüyoruz. 1,07 öncesinde 1,10, 1,0915, 1,0875, 1,0820 ve 1,0775 destekleri yer 

alırken, yukarıda 1,1050 direnç konumunda bulunuyor. 1,1050 direncinin aşılması durumunda ise yükseliş 

eğiliminin 1,11 seviyesine doğru hız kazanması söz konusu olabilir. Kısa vadeli görünümde, piyasalardaki “Fed’den 

erken faiz indirimi” beklentileri çerçevesinde paritede yükseliş eğiliminin etkili olduğu izleniyor. Temel görümde ise: 

Avrupa Merkez Bankası’nın ekonomik aktivitenin gevşeme ihtiyacı duyması nedeniyle 2024’te Fed’den daha erken 

faiz indirimine gideceği, ABD’de ise faiz indirimlerinin efektif sıkılaşmanın önüne geçmek adına gündeme geleceği 

görüşümüz çerçevesinde euronun dolar karşısındaki kazançlarını sınırlı görmeye devam ediyoruz.  
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XAU/USD 

Fed’in temel enflasyon göstergesi olan PCE’nin beklentilerin altında gelmesi sonrasında dolar endeksi ve alternatif 

getiriler gerilerken, altının ons fiyatı ise 2070$ seviyesine kadar tırmandı. Akşam saatlerinde kazançlarının bir 

kısmını silen altın günü 2053$ seviyesinden yükselişle kapattı. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel 

dinamikler çerçevesinde ons altında yukarı yönlü beklentimizi koruyoruz. Piyasalarda önden yüklemeli ve agresif bir 

şekilde fiyatlanan “Fed’in erken faiz indirimi” beklentileri nedeniyle değerli metallerde dönem dönem aşağı yönlü 

düzeltme hareketlerinin etkili olabileceği görüşünde olmakla birlikte, 2024 yılı içerisinde alternatif getirilerdeki geri 

çekilmenin kademeli olarak devam edeceği ve bununla birlikte ons altındaki yükseliş eğiliminin korunacağı 

görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak olursak bu sabah saatlerinde 2053$ seviyesinden işlem görmekte olan ons 

altında 2055$ ve 2070$ seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. Geri çekilmelerin alım fırsatı vermesini beklediğimiz 

altında 2037,65$, 2020$, 2010$ ve 2000$ seviyeleri ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak ön plana çıkıyor.  
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XAG/USD  

Haftanın son işlem gününde 24$ seviyesi üzerinde işlem gören gümüş fiyatları, günü 24,38 seviyesinden 

yükselişle tamamladı. Kısa vadeli yükseliş eğiliminin devam ettiği gümüşte, 50, 100 ve 200 günlük ortalamaların 

oluşturduğu destek bölgesi üzerinde kalındığı müddetçe yukarı yönlü hareketin korunabileceği görüşündeyiz. 

Gümüşte bugün itibariyle 23,64$ seviyesinden geçen 200 GHO, 23,54$ seviyesinden geçen 50 GHO ve 23,22$ 

seviyesinden geçen 100 GHO’nın önemli bir destek bölgesi oluşturduğu izleniyor. Teknik göstergeler gümüşün 

bu ortalamaların üzerinde kalmaya devam ettiği müddetçe kısa vadeli yönün yukarı olmayı sürdürebileceğinin 

sinyalini veriyor. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda ise 24,50$, 24,80$ ve 25$ dirençleri takip 

edilecek.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


